
K pronájmu, Byt 1+kk, 37 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307107 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

10 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Nabízíme k pronájmu velice pěkný byt s dispozicí 1+kk o výměře
37 m2 v klidné části obce Heřmanova Huť.

V bytě se nachází prostorná koupelna a místnost s kuchyňskou
linkou, která je vybavena elektrickou troubou a varnou deskou. V
této místnosti je také situován vchod na
balkon s výhledem na obec. Balkon je prostorný a situovaný na
západ, takže si zde můžete užít slunné odpoledne.

Byt je k dispozici od 1.4.2025. V bytě se aktuálně nenachází žádné
vybavení.

K bytu náleží sklepní kóje na patře a samozřejmostí je vlastní
parkovací stání přímo před vchodem do domu.

V blízkosti domu je dětské hřiště a sportoviště.

Výhodou této lokality je plná občanská vybavenost jako je
mateřská školka, škola, lékaři, pošta a další. Velmi dobrá
dostupnost na dálnici D5 vám umožní být za 20 min v Plzni, cca 55
min trvá cesta do okrajové části Prahy, 30 min cesta na hraniční
přechod Rozvadov.

ID inzerátu ESO: 4307107
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 28.01.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 37 m2
Balkón: 4m2
Užitná plocha: 37 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


